
—  72  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-12-2013 Foglio delle inserzioni - n. 144

tori del settore bancario; 
 Considerato, che a causa dell’astensione dal lavoro del 

personale della Cassa di Risparmio di Cesena S.p.A. - Filiali 
di Pinarella, Ravenna - Porto, Ravenna, Ravenna 3 e Milano 
Marittima - gli sportelli di detto Istituto di Credito non 
hanno potuto funzionare in modo completo e regolare nel 
giorno 31 ottobre 2013; 

 Visto l’art. 1 del citato D.Lgs. 15 gennaio 1948, n. 1; 

  Decreta:  

 L’irregolare funzionamento della Cassa di Risparmio 
di Cesena S.p.A. - Filiali di Pinarella, Ravenna - Porto, 
Ravenna, Ravenna 3 e Milano Marittima - nell’intera gior-

nata del 31 ottobre 2013 - è riconosciuto come causato da 
evento eccezionale, determinato dall’adesione allo sciopero 
sopracitato da parte del personale impiegato presso le sud-
dette filiali. 

 Il presente decreto sarà pubblicato nella   Gazzetta Ufficiale   
(Parte Seconda) e viene inviato alla Filiale di Forlì della 
Banca d’Italia per il seguito di competenza. 

 Ravenna, 28 novembre 2013   

  Il prefetto
Bruno Corda

  TC13ABP15274 (Gratuito).

    PREFETTURA DI VERONA

  Protocollo: n. 0026776 Fasc. 1095/2013.16.5/Gab.

      Proroga dei termini legali e convenzionali    

  
 



—  73  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA7-12-2013 Foglio delle inserzioni - n. 144

 

  Il viceprefetto vicario
Olita

  TC13ABP14973 (Gratuito).


